

## Pachet consumabile

I.D.: 41575437

---

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.609,43 RON - 1.609,43 RON

---

Descriere: 50997-Bocanc parma WINTER 2141W - 41` - 92.44 lei 16296-Bocanc JILIN S1P 2114-44-105.04 lei 12070-Lant rola 1.5 mm .325" 25RS [36380001840]- 134 x0.98 = 131.32 lei 38509-Lant rola 1.3 mm, 3/8" 63PS [36170001640]- 160 x 0.92= 147.2 lei 4339-Lant rola 1.6 mm, 3/8" 36RSC [36210001640]- 360 x 1.05 = 378 lei 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L- 3 x 25.21 = 75.63 lei 14555-PAHAR 0.2L 04633520002- 4.2 lei 19574-Maner pila lemn Stihl A100 [08114907860] - 6.72 lei 12744-GSB 13 RE - Masina de gaurit cu percutie 600 W [0601217100]- 268.07 lei 12294-GHEARA 11276640500 (029,039)- 2 x 21.01 =42.02 lei 11359-Pila rotunda Stihl 5.2 x 200 mm [56057725206]- 8 x6.72 =53.76 lei 1652- Pila lata Stihl 150 x 16 x 2.7 mm [08142523356]-2 x 18.49=36.98 lei 53785-Lanternă pliantă 2W COB LED 0.5W [L1009]-32.77 lei 1395-Sina Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [30030006113]- 147.06 lei 2762-Rola demaror [11281950400] - 036, 044, 029-37.82 lei 3471-Clichet [11251957200] - 021,023,025,034- 4 x 7.56=30.24 lei 12295-Arc clichet dublu (11281953500) - 036,044,046- 2.52 le 1856-Saiba [00009580923] - 023,025,029,039- 2.52 lei 100001005-Sfoara demaror 4.0 mm x 100 m [MYL40]- 2x 2.52=5.04 lei 1396-Bujie Bosch [11104007005]- 10.08 lei Total : 1609.43 lei

---